

952

סבת השע"ה

# אור הזוהר

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק 1 חלק 45

### ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְד לְלִמּוּד דְּף זֵהר  
וּמְצַטְרֵף ל־250,000 לִזְמַנֵּי הַזֶּהר הַקָּדוֹשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֵּהר!!!

על כן כל אדם מו"ר, ראש ושיבה, רב עיר,  
רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שעור של  
דף היומי, מלמד, יקח בחשבון איזה נחת  
רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל  
את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר  
הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י  
בְּנֵא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׂכִינַת עוֹגָנָא אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר  
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקָּדוֹשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקָּדוֹשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רִיחַ לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרָאנוּ, וּבְהַדִּין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עֲבָדֶיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וְהֵי נַעֲם אֲדַנִּי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנֵה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנֵנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,  
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש  
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של  
למעלה מאלף ספרים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל  
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



## הסכמת רבי מנחם מענכין על איפה שלימה:

ומה ישיבו בני נשא על המאמר המבהיל בתיקוני זוהר (תקון ל'): "וי לון דגרמין דיזיל ליה רוחו של משיח מן העולם ולא ישוב לעולם שהם עושים את התורה יבשה ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה וכו'", כמה נפישא חילי של המאמרים הללו שנוקבים ויורדים לפני לפני חדרי לבו של אדם המאמין האמיתי, תסמרנה שערותיו ובשרו נעשה חידודין, בהעלותו על ליבו כי עניות ישראל והגזרות והמלחמות המשטות וההריגות הוא בעצמו גורם לזה מפני שלא עוסק בחכמת הקבלה, ובפמליא של מעלה העניי חייבו על דלותו ושפלותו, ההרוג על הריגתו, כל זה נקרא חטאים שבין אדם לחבירו, אשר גם יום הכיפורים אין מכפר עליהם, אוי לנו מיום הדין והתוכחה!

קול דמי אחיך צועקים - מי לא שומע את הקול, קול הקורא, ששה מיליון יהודים שצועקים למעלה בשמים על הרבנים שלא רצו ללמוד זוהר הקדוש ולכן הרגו אותם!!! וכך צווח במר קולו הגה"ק בעל הסולם זצ"ל בסוף הקדמתו להסולם שלו, עיי"ש.

## הגר"א צועק לעולם התורה אתם גרמתם מזמן לביטול התורה

וכך כותב בביאור לתיקוני זוהר (תיקון ל') שכל מה שאמרו במסכת שבת על נוראות עוון ביטול תורה, מדובר על בעצם על ביטול לימוד הזוהר הקדוש! כמו כן אנחנו צועקים עכשיו על כל

## אזהרה חמורה!

אם לא ילמדו זוהר בישיבות הקדושות ובכוללים - לא רק שיסגרו את הישיבות, והבחורים ילכו לצבא ח"ו, אלא ח"ו שלא יהיה כמו שהיה בשנת תרע"ד, (כמבואר בהקדמת בית לחם יהודא לרבי יהודה פתייה זצ"ל, ראה ספר אור הזוהר ובעלוני אור הזוהר 35-185), ומיד אחרי זה הייתה מלחמת העולם הראשונה, ואז הזהיר בעל הסולם ולא שמעו בקולו, ואז הגיע מלחמת העולם השנייה השואה רח"ל - המחיר עלה ששה מיליון קרבנות רח"ל, ומה שארע אחר כך כבר לא צריך לכתוב, כי מובן מאליו [עייין בנבואות זכריה יג, סנהדרין קי"א, זוהר שמות ז', תיקוני זוהר כ"א, כח הזוהר חלקים א-ח, עלוני אור הזוהר 1-210 ועוד ועוד], ובצבא יש לנו כבר מחלקי הזוהר הקדוש, שאומרים לחיילים, אם אתם רוצים לחיות, רק זה יציל אתכם, וכולם אפילו אחינו החילונים קוראים כבר ולומדים זוהר הקדוש, וקצת מהראשי ישיבות עוד לא החליטו מה לעשות, ושמה [בצבא] באמת יחזרו בתשובה, וזה השליחות של שליחי ה' בלבוש ראשי הממשלה, אתם כועסים על המקל שמכה, מי שלח אותו, ולמה שלחו אותו?

ומי שלח בשנת תרע"ד לקחת את כל הצעירים בחורי הישיבה לצבא, ומי הרג אותם? - ומי אשם על הריגתם של ששה מיליון יהודים? - ומה כותב רבי מנחם מענכין - בעל מחבר "הגהות וביאורים על עץ חיים" בהסכמתו על איפה שלימה? [אשר למד בביהמ"ד של בעל השד"ה]



הוא ינצל. - היהודים חייבים להלחם כי הם צריכים להלחם נגד כל השקר. - כי בלי זה אין לנו זכות קיום בארץ ישראל. לכן אנו צריכים לעזוב את החיצוניות ולעסוק בפנימיות!

### **לימוד הזוהר מגביר הפנימיות שבאדם ובכך מגביר הפנימיות בעולם**

ולכן צריך להתחזק בלימוד הזוהר שהוא כפי שאומר בעל הסולם בונה את הפנימיות של האדם וממילא יש בו כח להשפיל את האומות. (וכמו שכתבנו באור הזוהר מספר 83 - פתרונו של בעל הסולם למניעת שואה אטומית חלק ג').

[עייין במאמר "אמונה ודעת" לבעל הסולם - דכאשר ישראל עוסקין בפנימיות התורה, ממילא מושפלים כל האומות!].

### **המלחמה העיקרית היא נגד היצר הרע כשנגמור אותו על ידי הזוהר הקדוש אזי כל הצרות יסתיימו**

המלחמה בעצם היא נגד היצר הרע. וכשנהרוג אותו אזי כל הצרות החיצוניות יעלמו. ולימוד הזוהר יש בו כח לנצח היצר (כפי שהורונו רבותינו ז"ל)

כל מה שכתבנו הוא אמת, ואם לא רוצים להודות בזה, ה' יכפה עלינו להודות בכך.

אז אנו מבקשים ממכם, בבקשה בבקשה אל תכעסו עלינו, פשוט כל אחד יעשה מה שצריך לעשות.

נתקרב לקב"ה, ניפטר מהאלילים, במיוחד מעגל הזהב, ונחזור אל ה'! -

האדמו"רים, ראשי ישיבות, רבנים, מגידי שיעורים, בעלי דרשנים, שלא צועקים נורא, לפני שיהרגו ח"ו את הבחורים ואברכים, ולפני שיסגרו את הישיבות!!!: "אתם הרבנים שלא צועקים ללמוד זוהר הקדוש!!! אתם אשמים על הכל, ולא הכנסת ושריה ויועציה!!!"

### **אבל אשמים אנחנו על אחינו!**

נכון, אני גם אשם בכל זה שלא הוכחתי מספיק!!! ולכן אני יוצא בקול חזק וכותב את האמת כמו שכתבתי ב- 17 ספרים על הערב רב (310 מראה מקומות 172 מזוהר הקדוש), תלמדו את הספרים ותבינו מי הם האשמים האמיתיים!!!

וכפי שמסרו מן השמים, לאחרונה, שעל כל יהודי ללמוד דקה אחת, על כל פנים מזוהר הקדוש. כפי שיובא לקמן בס"ד (בפרק - 'מוות קליני').

### **עתידה להיות מלחמה גדולה רוחנית וגשמית בפנימיות וחיצוניות בקרב**

כל מלחמה בחוץ זה קשור עם המלחמה שלנו מבפנים, אם אנחנו טהורים אז אין לנו שום בעיה עם אויב.

האויב שלנו זה אנחנו. עם קשה עורף. צריך לעשות, לא לתת מנוחה להמשיך נגד את המלחמה נגד מתנגדי הזוהר הקדוש נגד חוסר הצניעות וכו'. - אם נעשה את שלנו תהיה לנו שמירה ואם לא, אז ה' יוריד עלינו צרות שלא חלמנו רח"ל ורק מעט יקבלו את פני המשיח. אם אנחנו עושים מה שצריכים, מי שעובד



## אבא שבשמים יכול לפתור את הכל

רעידת אדמה קטנה בסוריה, בינונית באירן, איזה צונמי בעזה- אנחנו כבר מסודרים. אין בעיה, הקב"ה יכול לסדר את זה תוך שניה. אבל אבא כועס ואנחנו גם יודעים למה. ומה אבא מבקש? לעבור ייסורים? לעבוד בפרך? לסחוב בלוקים? לא.

אבא מבקש שנעשה תשובה באמת אבא מבקש שנעשה תשובה באמת, ננקה את הנשמה, את הבית, את הרחוב מכל הטומאה שנאספה משך השנים, לחזור לחיי אמת. להשתנות. לחיות עם פנימיות. זה לא קל, אבל אם לא עכשיו אימתי. אנחנו כבר בסוף. - הגאולה בפתח!

אחי היקר, זה הכל. אנחנו לפני השלב האחרון. השלב הקשה ביותר שהעולם עוד לא ראה כזה דבר. ואתה יכול לעזור.

## להתחזק בתשובה אמיתית ולימוד הזוהר הקדוש שהוא התיבת נח שבה ניצל

הדבר היחיד שאנחנו יכולים לעזור זה לעשות תשובה, להתפלל - ולהתחנך לה' יתברך לעזור לנו, ולהמשיך להחזיק בחבל הרוחני שקושר אותנו אליו.

ולהיכנס לתוך ה"תיבת נח" שהוא הלימוד בעקביות בזוהר הקדוש כפי שהורנו רבותינו ז"ל.

וכפי שהורנו מן השמים לאחרונה, כמבואר להלן.

## שאלות ותשובות בבית דין של מעלה ח"ו

נשמע בקולו ונעשה רצונו. רק להקדיש לימוד זוה"ק בכל יום - לגאולת השכינה הקדושה.

## מה לעשות? האם אפשר למנוע, לשנות, לתקן?

מכיוון שאחד הגורמים הגדולים לירידה הרוחנית שלנו בפרט ושל העולם כולו בכלל היה חסרון בלימוד הזוהר הקדוש ופנימיות התורה, שעל ידי כן הרמה הרוחנית שלנו ירדה פלאים, ונתפסנו לחיצוניות. ועל ידי זה כל העולם כולו הגביר חיצוניותו על פנימיותו, וזה הווה את הגורם לבואה של השואה האיומה ונוראה, וזה הגורם לכל פצצות האטום רח"ל (כמ"ש בעל הסולם זצ"ל, וכפי שיובא בהמשך בעז"ה) לכן חובה עלינו להתגבר וליתן כבוד להשי"ת ולתורתו וללמוד בכל יום זוהר הקדוש, ועל ידי זה נגביר פנימיותנו על חיצוניותנו, ועל ידי זה נשפיע לכל העולם כולו, וכולם יזרקו את ה"כוחי ועוצם ידי" ותהיה קבלתם על מנת להשפיע.

שיהיה ברור - הצבא והטכנולוגיה שלו לא יעזור מאומה, ולא שום אומה אחרת (אמריקה, אנגליה וכו') לאט לאט הם יגלו את הפרצוף האמיתי שלהם ויראו איך שאנחנו באמת כבשה אחת בין שבעים זאבים, רק השי"ת יציל אותנו ולא שום כח אחר בעולם כלל. זכרו מאמר חז"ל - "בני כל מה שעשיתי לא עשיתי אלא בשבילכם".